

מועצה אזורית מגילות ים המלח תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2018 (באלפי ₪)

	1,640	מספר תושבים שנה קודמת		1,730	מספר תושבים *			
750,000	(דונם)	שטח שיפוט	7	552	מספר משקי בית			
מאזן			נתוני ביצוע התקציב הרגיל					
2017	2018	נכסים	%	ביצוע 2017	%	ביצוע 2018	תקציב 2018	הכנסות
4,456	4,037	רכוש שוטף	40.11%	8,988	43.45%	10,315	10,796	הכנסות עצמיות
2,256	3,102	השקעות	26.94%	6,037	23.96%	5,687	5,653	השתת' משרד החינוך
1	1	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	4.79%	1,073	4.82%	1,144	921	השתת' משרד רווחה
		גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	4.01%	898	4.35%	1,033	1,000	השתת' משרדי ממשלה אחרים
		גרעון סופי בתב"ר	24.15%	5,412	23.42%	5,561	4,983	מענקים ומלוות
		גרעונות זמניים נטו בתב"ר	100.00%	22,408	100.00%	23,740	23,353	סה"כ
6,713	7,140	סה"כ						
2017	2018	התחייבויות	%	ביצוע 2017	%	ביצוע 2018	תקציב 2018	הוצאות
3,127	2,695	התחייבויות שוטפות	12.98%	2,896	13.58%	3,222	3,276	משכורות ושכר כללי
		קרן לעבודות פיתוח ואחרות (***)	32.94%	7,350	32.26%	7,654	7,481	פעולות אחרות
875	1,210	קרנות מתוקצבות	7.93%	1,770	8.95%	2,124	2,121	שכר חינוך
1	1	עודף מצטבר בתקציב הרגיל	34.39%	7,673	32.60%	7,734	7,528	פעולות חינוך
1,329	1,342	עודפים זמניים נטו בתב"ר	2.30%	514	2.23%	529	505	שכר רווחה
1,381	1,892	סה"כ	5.88%	1,313	6.41%	1,522	1,510	פעולות רווחה
6,713	7,140	סה"כ	0.11%	24	0.12%	28	26	מימון
			3.46%	771	3.85%	914	906	פרעון מלוות
			100.00%	22,311	100.00%	23,727	23,353	סה"כ
2017	2018	עומס מלוות לסוף שנה						
7,325	8,534	סה"כ	97	13				
דוח גביה וחיובים - ארנונה								
2017	2018	יתרת חוב לתחילת השנה						
305	328	חוב השנה						
6,412	7,876	הנחות ופטורים שניתנו						
(127)	(146)	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה						
(563)	891	סך לגביה						
6,027	8,949	גביה בשנת הדוח						
5,699	7,854	יתרת חוב לסוף השנה						
328	1,095	חובות מסופקים וחובות למחיקה						
2,160	539	סה"כ יתחת לסוף שנה סלל חובות מסופקים						
2,488	1,634	אחוז גביה מהפיגורים (*)	70%	94%				
70%	94%	אחוז גביה מהשוטף (*)	96%	86%				
96%	86%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)	95%	88%				
95%	88%	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר	34	35				
34	35	(*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.						
			נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל					
2017	2018	% הגרעון השוטף מההכנסה						
		%						
		%						
		%	32.69%	35.95%				
		%	13.95%	11.35%				
		%	13,604	13,715				
		%	26	29				
			נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל					
2017	2018	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה						
1,835	1,381	תקבולים במהלך השנה						
10,886	16,958	תשלומים במהלך השנה						
11,340	16,447	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה	1,381	1,892				
1,381	1,892	* נכון לחודש אוקטובר 2018						

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים